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PALMA CONSTRUCTION  RIKONSTRUKSIONI | ARKIVES SE RE
SH.P.K.

NE VIJIM PARAQITET PERSHKRIMI | PUNES QE DO TE
REALIZOHET NE ZBATIMIN E PROJEKTIT. TE GJITHA
NDERHYRICT E PARASHIKUARA NE PROJEKT JANE
SHPJEGUAR DUKE U BAZUAR EDHE NE RADHEN E KRYERJES
SE PUNIMEVE.

PALMA CONSTRUCTION SH.P K.




1. Objektivi i pérgjithshém

Objektivi i projekiit eshte ge do beje realizimin e rikonstruksionin e ambientit t& arkivés gé ka né
pérdorim Administrata géndrore e U,M.T.-s& duke e sjellé n& standartet e kérluara né zbatim té Ligj
nr. 9154, daig 06.11.2003 “ Pér arkivati * si dhe V.K.M nr. 04, daté 19.06.2017 “ Pér miratimin e “
Rregullores s& njésuar 1€ punés né autoritetet publike t& Republiké s& Shqipérisé «.

2. ARKIVA - GODINA E REKTORATIT
a. Pérshkrimi i gjendjes ekzistuese

Ambienti i arkivés, aktualisht, ndodhet né Godina e emértuar “Fakulieti i Mjekésisé, 3 kate”, né
katin bodrum ( -1 ), sipas planimetrisé s* méposhtme, né kushte q& nuk plot&son standartet sipas
Ligj nr. 9154, daté& 06.11.2003 “ Pér arkivat *, si dhe V.K.M nr. 04, dat& 19.06.2017 * Pér miratimin
e “ Rregullores s& njésuar t&€ punés né autoritetet publike t& Republikés sé Shqipérisé .
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b. Pérshkrimi i gjéndjes gt do té arril:et

Ambienti i arkiveés, aktualisht, do t& realizohet né Godina e emértuar “Fakulteti i Mjekésisé, 3 kate”,
né katin bodrum ( -1 ), sipas planimetris# s€ m&poshtme, né kushte e plotesimit te standarteve sipas
Ligj nr. 9154, daté 06.11.2003 “ Pér =rkivat “, si dhe V.K.M nr. 04, daté 19.06.2017 * Pér miratimin
e “ Rregullores sé€ njésuar t€ punés né autoritetet publike t& Republikés s& Shqipérisé “,
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Pér k&t ambient eshie realizuar:
Projekti arkitekturor, me rafte ( sergjene metaliké )
Projekti p&r punime t€ rifiniturés
Projekti pér sigurimin e ambientit.
Projekti pér Impianti H.V.A.C.
Projekti pér impianteve elektrike, t€ rrjetit kompjuterik,
Projekti pér Sistem i akses kontrollit
Preventivii zbatimit cshte hartuar me cmime sipas analizave e ¢mimevz, du'ze ju referuar
VK M-sé Nr.629, daté 15.07.2015 "PER MIRATIMIN E MANUALEVE TEKNIKE TE
CMIMEVE TE PUNIMEVE TE NDERTIMIT DHE TE ANALIZAVF TEENIKE TE TYRE"

si dhe Akt Normativ nr. 10, dat 18.05.2022, me objekt " Pér kompensimin finar.ciar t€ ¢mimit pér

disa materiale ndértimi, sipas pércaktimeve n€ kontratat publike pér pun&...". P& ¢mimet q& nuk
pérmbahen né Manualin e mésipérm, t& hartohen analizat e cmimeve duke zbatuar edhe Akt
Normativ nr. 10, daté 18.05.2022, me objekt " Pgr kompensimin financiar t&¢ ¢mimit pér disa
materiale ndértimi, sipas pércaktimeve né kontratat publike pér pung...".

Punimet do te realizohen sipas grafikut te punimeve.




